
UCHWAŁA NR XXXVI/310/22 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372, poz. 1834), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 
1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 685), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust. 1 i ust. 2, 
art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz 
z 2022 r., poz. 1 i poz. 66) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy stanowiącym załącznik do uchwały Nr  XV/126/19 Rady 
Gminy Główczyce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Rumsku ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Główczycach oraz nadania statutu,  § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedzibą Środowiskowego Domu Samopomocy jest budynek nr 21 położony 
w miejscowości Szczypkowice, 76-220 Główczyce.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1A1CC43-255A-4D48-AA45-9818B8C4A7D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


